

Referat fra Ossk-møte 23.04.04 !

Tilstede:

Leder: Ester

Sekretær: Åse

GSR Fly Fri – grupa: Trond

GSR Vigelandsgruppa: Diana

GSR Mandalsgruppa: Tehrese

Vara – GSR Fredagsgruppa: Roy

GSR Tirsdagsgruppa: Jan Ivar

RKM: Helge

Leder i Hi-/Oi- komiteen: Ann Celin

Det ble ønsket velkommen og vi hadde en stille stund – om hvorfor vi er her og gjør tjeneste. Vi hadde en presentasjonsrunde. Jan Ivar leste Nas 12 tradisjoner, Trond leste Nas 12 konsepter for tjeneste og Tehrese leste det 4. konseptet. Åse leser det 5. konseptet neste gang.

Kommentarer til referatet fra forrige gang: Ingen kommentarer. Gsr en fra Mandalsgruppa – opplyste fra kassereren i Ossk (som ikke var tilstede) at saldoen på Ossk sin konto, er det samme som sist gang. Dvs. kr 10 271,69.

Dagens Agenda: Godkjent.

Rapporter:

Leder: ” Ossk – skulle vært samlet (innad), det har ikke blitt gjort. Ingenting ellers å rapportere.

Sekretær: Har ingenting å rapportere.

GSR Tirsdagsgruppa: Vi har veldig mye folk på møtene, vi har ”innad” i gruppa – sett etter nye møtelokaler. Vi prøver først på egenhånd, før vi eventuelt spør Ossk om hjelp.

GSR Fly Frigruppa: Vi var mange folk på forrige gruppesaksmøte, vi vil prøve å ha et åpent møte – siste torsdagen i hver mnd. Vi er bra med folk på møtene, og vi er fortsatt en røykfri gruppe (før / etter møtene).

Vara GSR Fredagsgruppa: Det sår bra til med fredagsgruppa, vi er også på jakt etter nytt lokale, vi har veldig mye folk på møtene, ellers er det greit i fredagsgruppa.

GSR Mandalsgruppa: Vi har lite gruppesaksmøter, det kommer noen nykommere, vi har hatt besøk fra Kr.sand, og det går fremover med gruppa vår.

GSR Vigelandsgruppa: Det går bra, vi har hatt besøk i fra Sverige, i sommer må vi bytte lokale – det blir i Rådhuset – 3. etasje.

Hi-/Oi- komiteen: Vi har hatt møte siden sist gang. A-klinikken går sin gang, forrige gang var det mange fra rusa der, bra. Vi har hatt info-møte på Lolandsheimen. Ang fengselet, så er det en som tar kontakt med fengselet, for å bla

finne ut hvor mange det er på hver avd. Vi vet forhåpentligvis mer om dette neste gang. Det kommer nye oppslag til å henge opp, pga at Kvinnegruppa var "utelatt", på de forrige oppslagene.

RKM: Har ingenting å rapportere, jeg og vara- rkm hplder jevnlig kontakt med hverandre.

Post inn/ut: En regning (tilhører Hi-/Oi-komiteen), og et brev i fra onsdagsgruppa(formiddagsgruppa), hvor de ønsker en startpakke – som de får.

Sak 1: Regionen ønsker en web-kontakt i hvert område.

2 Grupper foreslår at RKM blir web-ansvarlig, og en gruppe foreslår at nestleder i Ossk – blir web-ansvarlig.

Gsr –ene diskuterte saken, det er ikke konsensus i denne saken, så den går videre til neste gang.

Sak 2: Ledige verv i Regionen: varaformann, sekretær, formann i oversettelseskomiteen, oi –kordinator, hi-kordinator, formann i servicekomiteen

Torsdagsgruppa har to kandidater som er Kate – som formann i oversettelseskomiteen, og stein som varaformann i Regionen.

Så Ossk har to kandidater, til 2 ledige verv i Regionen.

Prøv med service det virker

Klem fra sekretær Åse